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Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Анна Мартьянова (2001) -- Невская волна  1

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 52.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107C 3 2.8 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5   15.0 42.00 94.65  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

305C 3 2.8 4.5 6.0 4.5 3.5 4.0   13.0 36.40 131.05  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

205B 3 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 49.50 180.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

5152B 3 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0   17.5 52.50 233.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.4814.3Сумма KT:

Виктория Фролова (2003) -- Невская волна  2

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 41.85 81.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

205C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5   13.5 37.80 119.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305C 3 2.8 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 58.80 178.05  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

5233D 3 2.4 8.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 49.20 227.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.8213.1Сумма KT:

Виктория Милашечкина (1998) -- Казань УОР  3

405B 3 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 43.50 43.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

107B 3 3.1 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0   14.5 44.95 88.45  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

205B 3 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0   12.5 37.50 125.95  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305B 3 3.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5   13.0 39.00 164.95  Из передней стойки 2½ оборота назад 3

5152B 3 3.0 4.0 5.5 4.0 6.0 4.5   14.0 42.00 206.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 4.904.6015.1Сумма KT:

Виктория Марченко (2003) -- Невская волна  4

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 34.10 34.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 64.70  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 35.15 99.85  Из передней стойки ½ оборота назад 4

403B 3 2.1 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 134.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 35.70 170.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.6610.1Сумма KT:

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская волна  5

403C 3 1.9 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 28.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

203B 3 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 30.80 59.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

105C 3 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 29.70 89.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5   18.5 35.15 124.15  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5134D 3 2.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.5   14.5 36.25 160.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.0810.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Алиса Булкина (2002) -- СДЮСШОР по Гребле  6

103B 3 1.6 6.0 6.5 5.0 5.5 5.0   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

5132D 3 2.1 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0   12.5 26.25 52.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 91.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1.8 6.0 6.0 5.5 6.5 5.0   17.5 31.50 123.00  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0   17.0 32.30 155.30  Из передней стойки ½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.509.5Сумма KT:

Фаина Яковлева (2003) -- Юность Москва (снятие)  7

105B 3 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 3 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

404C 3 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2 оборота вперед

5134D 3 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.0011.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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